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Yazı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondu 
tərəfindən maliyyələşdirilən “Azad sahibkarlığın və liberal iqtisadiyyatın təşviqi” layihəsi çərçivəsində çap olunub.

Hazırda ölkədə sahibkarlara yara-
dılan şərait, əlverişli iqtisadi mü-
hit və möhkəm hüquqi əsasları olan 
qanunvericilik bazası iqtisadiyya-
tın digər sahələri kimi, qida səna-
yesinin də inkişafına böyük təkan 
verir. Prezident İlham Əliyevin 
sahibkarlara göstərdiyi diqqət və 
qayğı, sahibkarların müdafiəsi ilə 
bağlı etdiyi son çıxışlar, müvafiq 
fərman və sərəncamlar ölkə sahib-
karlarını daha yaxşı işləməyə sövq 
edir. Yerli sahib karlığın inkişaf et-
dirilməsi, ixracyönümlü məhsul 
istehsalının stimullaşdırılması, 
yeni iş yerlərinin açılması ölkə baş-
çısının daim diqqət mərkəzindədir 
və bu istiqamətdə iş adamlarına la-
zımi şərait yaradılmışdır.
Azərbaycanın qida sektorunda 
1997-ci ildə fəaliyyətə başlayan 
“Xırman” şirkəti istehsal etdiyi 
müxtəlif çeşidli məhsullarla bazar-
da özünəməxsus yer tutmuşdur. 
Şirkət və onun məhsulları barədə 
daha ətraflı məlumat əldə etmək 
məqsədilə “QayMaq” brendinin 
lahiyə rəhbəri Leyla xanım Quliye-
vaya müraciət etdik.
- Leyla xanım, əvvəlcə şirkətin 
gördüyü işlər barəsində qısa 
məlumat verərdiniz.
- Hamımız yaxşı bilirik ki, süd 

və süd məhsulları insanların 
bütün ömür boyu istifadə et-
dikləri, çox mühüm bioloji əhə-
miyyətə malik, vacib və əvə-
zolunmaz qida məhsullarıdır. 
Həmin məhsulların tərkibində 
insan orqanizmi üçün vacib 
olan bir çox bioloji aktiv mad-
dələr balanslaşdırılmış şəkildə 
mövcuddur. Ona görə də süd 
və süd məhsulları canlı orqa-
nizmlərin boy və fiziki inkişa-
fını təmin edən universal qida 
məhsulu hesab edilir. 
Ölkə iqtisadiyyatının sürətlə 
inkişaf etdiyi bir dövrdə isteh-
lakçıların zövqlərinin və tələb-
lərinin durmadan dəyişdiyinə 
nəzər salsaq görərik ki, onların 
məhsulun keyfiyyətinə, qidalı-
lıq dəyərlərinə, qablaşdırılma-
sına və markalanmasına olan 
tələbləri dünənki günə nisbətən 
bu gün daha çoxdur. Məhz 
buna görə də Azərbaycanda 
mövcud tələblərə cavab verən, 
yüksək texnologiyalar əsasın-
da hazırlanan, Azərbaycan süd 
məhsulları bazarında yeganə 
yerli premium qida olan “Qay-
Maq” ticarət nişanından söz aç-
maq istəyirəm.
“QayMaq” Azərbaycan baza-

rın da yalnız keyfiyyətli və 
100% təbii yerli məhsulları təq-
dim edən bir brenddir. Buna 
gö rə də “QayMaq” məhsulları 
təbii xammaldan, Süd Emalı  Za-
vodunun xüsusi istehsal sa hə-
sində (XİS) klassik üsulla, gün-
dəlik olaraq istehsal olunur və 
Bakıda yerləşən firma dükanla-
rına, supermarketlərə çatdırılır. 

- “QayMaq” brendinin çeşid-
ləri və keyfiyyəti barədə nə 
deyə bilərsiniz?
- “QayMaq” brendinin bir çox 
çeşidləri mövcuddur, bunlara 
kefir, süd, ayran, dovğa, qatıq, 
az duzlu və duzsuz pendirlər, 
yağlı və yağsız kəsmiklər, kərə 

yağları, qatılaşdırılmış şəkərli 
süd və qatılaşdırılmış şəkərli 
bişmiş süd, nehrə yağı, əridil miş 
yağ, xama, qaymaq və hər za-
man sağlam yaşamaq, for ma da 
qalmaq istəyənlər üçün “Qay-
Maq” Fitness aiddir. “Qay-
Maq” Fitness yağsızlaşdırıl mış 
təbii süddən hazırlanır.
Müəssisəmizdə istehsal zamanı 

konservantlardan, əvəzləyi ci-
lər dən, süni əlavələrdən isti-
fadə edilmir, müştərilərin sağ-
lamlığının qayğısına qalınır, 
məhsulun keyfiyyətinə və əhə-
miyyətinə önəm verilir. İsteh-
salın hər bir mərhələsində gigi-
yenik qaydalar nəzərə alınır və 

keyfiyyətə nəzarət edilir.
Məqsəd və məram təmiz olan-
da, çəkilən zəhmət də bəhrəsini 
verir. Bu məhsulları ölkə ərazi-
sində geniş istehsal infrastruk-
turuna malik olan “XIRMAN” 
şirkəti istehsal edir. “Xırman” 
şirkəti Azərbaycan Respubli-
kasının qida sektorunda 1997-
ci ildən fəaliyyət göstərərək, 
istehsal etdiyi müxtəlif çeşid-
li məhsullarla bazarda layiqli 
yerini tutmuşdur. Təbii xam-
maldan istifadə edərək, yüksək 
keyfiyyət göstəricilərini əsas 
tutan şirkət un və çörək məmu-
latları, qatılaşdırılmış süd, yağ 
və digər süd məhsulları isteh-
salında ən son texnologiyaların 
istifadəsi ilə istehlakçıların bö-
yük rəğbətini qazanmışdır. 
Məhz, “Xırman” şirkəti Azər-
baycanda ilk dəfə olaraq qa-
tılaşdırılmış südün yerli is-
tehsalını həyata keçirmiş və 
bu sahədə liderliyini qoruyub 
saxlaya bilmişdir. Beynəlxalq 
və yerli standartlar əsasında 
istehsal edilən gündəlik qida 
məhsulları yerli və xarici bazar-
ların istehlakçılarını məmnun 
edecək səviyyədədir. Buna bax-
mayaraq, yeniliklərə hər zaman 

açıq olan şirkət qloballaşan 
dünyada rəqabətədavamlı bir 
şirkət olmaq üçün heç zaman 
innovativ yeniliklərin tətbiqini 
ləngitmir.
- Leyla xanım, şirkətiniz isteh-
sal etdiyi süd və süd məhsulla-
rını hansı ölkələrə ixrac edir?
- Qeyd edək ki, “QayMaq” 
brendi sahib olduğu süd texno-
logiyası və iş metodu ilə təkcə 
Azərbaycanda tanınmır. Ha-
zırda məhsullar Türkiyə, İran, 
Gürcüstan və Şimali Afrika 
dövlətlərinə ixrac edilməkdə-
dir. Həmçinin, “Xırman” şirkəti 
ölkə ərazisində geniş istehsal şə-
bəkəsinə malikdir. Bakı şəhərin-
də dəyirman kompleksi, çörək 
zavodu, süd istehsalı zavodu 
mövcuddur. İstehsal sahələri-
miz Beynəlxalq Standartlaşdır-
maTəşkilatının İSO 22000:2005 
standartına malikdir.
Sonda qeyd etmək istərdim ki, 
bir “Xırman” ailəsi olaraq bi-
zim ən böyük nailiyyətimiz 
müştərilərimizin məmnuniyyə-
tidir.

Мüsahibəyə görə sağ olun. 

Nailə Cabbarova

İqtisadiyyat Nazirliyinin dəstəyi, Azərbaycan-
da İxracın və İnvestisiyaların Təşviqi Fondu-
nun (AZPROMO) təşkilatçılığı ilə Türkiyənin 
İstanbul şəhərinə təşkil olunmuş Azərbaycan 
ixrac missiyası başa çatıb.
İqtisadiyyat Nazirliyinin mətbuat xidmətin-
dən bildiriblər ki, ixrac missiyasında Naxçıvan 
Muxtar Respublikasında qida, inşaat və tikinti 
materialları, kimya sənayesi, mebel istehsalı və 
turizm sahələrində fəaliyyət göstərən 19 şirkət  
iştirak edib.
Missiya çərçivəsində Azərbaycan sahibkarları 
türkiyəli həmkarları ilə ikitərəfli görüşlər ke-
çirib, məhsullarımızın Türkiyəyə ixracının ge-
nişləndirilməsinə dair müzakirələr aparıblar. 
Görüşlər zamanı türk iş adamlarına təqdim 
olunan Azərbaycan məhsulları türk şirkətləri 
tərəfindən maraqla qarşılanıb və ixraca dair 
ilkin razılıqlar əldə olunub. Belə ki, Azərbay-

canın "Farma-Şah" MMC şirkəti ilə Türkiyə-
nin müvafiq şirkəti arasında Azərbaycan ça-
yının Türkiyəyə ixracına dair razılığa gəlinib. 
Bundan başqa, "Naxçıvan Sement Zavodu" 
MMC ilə "BASF Türkiyə" şirkəti arasında se-
ment istehsalında qatqı kimi istifadə olunan 
xammalın ixracı ilə bağlı danışıqlar aparılıb. 
Türkiyənin "Koç Mermer Granit" şirkətinin 
tikinti layihələri üçün Azərbaycanın "Gəmiqa-
ya Daş Məhsulları Sənaye Kompleksi" MMC-
nin məhsullarından istifadə olunmasına dair 
razılaşma əldə olunub. "Cahan Pen" MMC və 
"Cahan Sənaye Kompleksi" MMC şirkətləri ilə 
Türkiyənin "Gema" və "Marmara" plastik qapı 
pəncərə istehsalı müəssisələri arasında məh-
sulların satışına və xammalın alınmasına dair 
danışıqlar aparılıb.
Növbəti ixrac missiyası noyabrın 6-9-da Bolqa-
rıstana təşkil ediləcək.

Cari ilin yanvar-sentyabr aylarında 
Bakı şəhərində metallurgiya səna-
yesi və hazır metal məmulatlarının 
istehsalı sahələrində 336,2 milyon 
manatlıq məhsul istehsal olunub.
Bakı Şəhəri Statistika İdarəsin-
dən bildirilib ki, əvvəlki ilin 
müvafiq dövrü ilə müqayisədə 
metallurgiya sənayesində 34,9 
faiz artım, hazır metal məmu-
latlarının istehsalı sahəsində isə 
2,5 faiz azalma müşahidə edilib.
Əvvəlki ilin müvafiq dövrünə 
nisbətən sahə üzrə alüminium 
çubuqlar, millər və profillər 16,3 
faiz, misdən elektrik izolyasiya-

sı olmayan çoxdamarlı məftil, 
tros və kabellərin istehsalı 12,8 
faiz, armaturun istehsalı 30,3 

faiz artıb, qara metallardan 
digər konstruksiyaların istehsalı 
isə 77,5 faiz azalıb.

“Vergi Məcəlləsinə edilən və 2019-
cu ildə qüvvəyə minəcək dəyişik-
liklər hər bir vergi ödəyicisinin işin-
də şəffaflığın təmin olunmasına, 
eləcə də biznes mühitinin inkişafı 
üçün optimal şərtlərin yaradılması-
na yönəlib”.
Bunu Trend-ə Vergilər nazirinin 
müavini Sahib Ələkbərov deyib.
Nazir müavini qeyd edib ki, vergi 
ödəyiciləri arasında vergidən tam 
yayınan şəxslər çoxdur:
“Sahibkarların əksəriyyəti öz gəlir-
lərini, kapital dövriyyəsini gizlət-
məyə çalışır. Bu, ilk növbədə ticarət 
və xidmət obyektlərini idarə edən 
şəxslərə aiddir. Dövriyyəni tam 

gizlədib vergi ödəməyən şəxslər 
də var, vergiləri qismən ödəyənlər 
də. Ona görə də bu problemi həll 
etmək üçün biz vergi siyasətini tək-
rar nəzərdən keçiririk və vergidən 
yayınan vergi ödəyiciləri ilə mü-
nasibətdə tədbirləri sərtləşdirmək 
niyyətindəyik”.
S.Ələkbərovun sözlərinə görə, ver-
gi sahəsində planlaşdırılmış də-
yişikliklər sərt addımlarla yanaşı, 
bir sıra müsbət məqamları da əks 
etdirir: “İlk növbədə biz biznes ob-
yektlərində yoxlamaların sayının 
azaldılmasını təklif edirik. Bundan 
başqa, Bakıda bizneslə məşğul olan 
sahibkarların vergi ödəmə şərtlə-

rində dəyişikliklər təklif olunub. 
Qaydalara əsasən, Bakıda sadələş-
dirilmiş vergi üzrə ödəmələr 4 faiz, 
regionlarda 2 faiz təşkil edir. Bu 
göstəricilərin bərabərləşdirilməsi, 
həm Bakıda, həm də regionlarda 
sahibkarların 2 faiz vergi ödəməsi 
barədə təklifləri var”.
Nazir müavini əlavə edib ki, dəyi-
şikliklər ölkədə biznes mühitinin 
yaxşılaşması və biznesin təkmilləş-
məsinə yönəlmiş digər güzəştləri 
də nəzərdə tutur:
“Hesab edirik ki, bu tədbirlərin re-
allaşdırılması həm dövlət, həm də 
vergi ödəyiciləri üçün müsbət nəti-
cələr verəcək”.


